
 

 

 
 

MĚSTSKÁ ČÁST 
PRAHA 4 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
ODBOR PRÁVNÍ 

ODDĚLENÍ VEŘEJNÝCH 
ZAKÁZEK 

 

Níže uvedený zadavatel tímto poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s ust. § 98 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen zákon): 

 

Identifikační údaje veřejného zadavatele: 

 

Název zadavatele: Městská část Praha 4 

Sídlo zadavatele: Praha 4, Antala Staška 2059/80b 

IČ: 00063584 

DIČ: CZ00063584 

Právní forma: městská část hlavního města Prahy 

Osoby oprávněné jednat jménem zadavatele: Mgr. Michal Nocar, pověřený vedením odboru 

právního Úřadu městské části Praha 4 

Mgr. Gabriela Sýkorová, vedoucí oddělení 

veřejných zakázek, právní odbor, ÚMČ Praha 4 

 
Zadavatel obdržel následující dotazy dodavatelů k zadávacím podmínkám ve shora uvedeném 

zadávacím řízení a sděluje tímto své odpovědi na tyto dotazy. 

 

➢ Dotaz ze dne 14. 9. 2022 (přesné znění): 

 

Dobrý den, 

v souladu se zadávací dokumentací v rámci veřejné zakázky „Poskytování služeb pojišťovacího 

makléře pro městskou část Praha 4“ si Vám dovolujeme položit doplňující dotazy k zadávacím 

podmínkám. 

 

Dle čl. 3, odst. 3.1. Předmět plnění bude pojišťovací makléř zastupovat klienta a jím zřizované subjekty 

v rámci pojištění majetku, pojištění odpovědnosti za újmu a pojištění vozidel. Tyto služby budou 

poskytovány k pojištění zadávanému v rámci probíhající samostatné veřejné zakázky na pojištění. S 

ohledem na tuto informací prosíme zadavatele o upřesnění, jakým způsobem bude řešena provize pro 

nového dodavatele služeb, tj. pojišťovacího makléře od 1.1.2023, v souladu s čl. 9, odst. 9.1. ZD. 

 

Dále dle čl. 10, odst. 10.1. Kritéria hodnocení jsou požadovány u projektového manažera, specialisty 

pojištění majetku a specialisty pojištění odpovědnosti zkušenosti v oblasti, u projektového manažera 

vedení zakázek, u specialistů na majetek a odpovědnost zprostředkování/sjednání pojištění v 

požadovaném rozsahu u pojištění majetku a odpovědnosti za újmu. V souvislosti s tímto požadavkem 

pokládáme dotaz, zda pro splnění maximálního počtu bodů bude zadavatelem akceptováno 5 shodných 

významných služeb, které budou splňovat požadované kritéria u každého hodnotícího člena 

realizačního týmu? Pro upřesnění, zda 1 významná služba může být použita pro referenci jak 

projektového manažera, tak specialisty na pojištění majetku, tak specialisty na pojištění odpovědnosti, 

za předpokladu že tato služba splňuje požadovaná kritéria. 

 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
v zadávacím řízení č. VZP/22/069 vedeném v otevřeném řízení 

k zadání podlimitní veřejné zakázky na služby pod názvem: 

„Poskytování služeb pojišťovacího makléře pro městskou část 

Praha 4 ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem 

veřejné zakázky Z2022-035238 



 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

 

Zadavatel uvádí, že provizi pojišťovacího makléře bude poskytovat pojišťovna vybraná na základě 

zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem „Pojištění městské části Praha 4 a jí zřizovaných 

organizací“, které zadavatel realizuje souběžně s touto veřejnou zakázkou (viz.: 

https://ezak.praha4.cz/contract_display_244.html). 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2: 

Zadavatel uvádí, že 1 významná služba může být použita pro referenci pro účely hodnocení u více 

členů realizačního týmu. Samozřejmě za předpokladu, že se každý z těchto členů realizačního týmu na 

plnění příslušné referenční zakázky na požadované pozici podílel. 

 

 

 

V Praze dne 16. 9. 2022 

 

Za Městskou část Praha 4 

 

 

_______________________________ 

act ŘANDA HAVEL LEGAL advokátní kancelář s.r.o. 

Mgr. Tomáš Rydvan, advokát, 

na základě plné moci 

 

https://ezak.praha4.cz/contract_display_244.html

		2022-09-16T10:05:15+0200
	Mgr. Tomáš Rydvan




